TIP-ON
86
AVENTOS HK-XS（アベントスHK-XS）は、定評のある AVENTOS ファミリ
ーの動きの品質を実現します。CLIP top BLUMOTION（クリップトップ・ブル
モーション）ヒンジと組み合わせて、扉は静かにやさしく閉まります。無段階
ストップにより、扉は任意のポジションで静止します
ひろがる可能性
AVENTOS HK-XS（アベントス

 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
木ネジ Ø 4.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
35  664.3500
皿頭タッピングネジ Ø 3.5 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
9.5  660.0950
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
センタービット
  品番一覧
名称 品番
センタービット  M01.ZZ03